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ORDEM DOS ENFERMEIROS

Ficha Resumo

Trabalhos Livres

Tipo: 
Comunicação Livre  FORMCHECKBOX 

Poster  FORMCHECKBOX 
 Com maqueta em anexo FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	

	Autor(es)/

Membro(s) n.º/

E-mail de contacto:
	Nome:
	Nº Cédula

Profissional:
	Contacto telefónico:
	E-mail:

	
	1.      
	     
	     
	     

	
	2.      
	     
	     
	     

	
	3.      
	     
	     
	     

	
	4.      
	     
	     
	     

	
	5.      
	     
	     
	     

	Breve Informação Curricular:
	1.      
2.      
3.      
4.      
5.      


Número de entrada para o Júri:      
	Título:
	     


	Resumo:

300 palavras – máximo

Incluir problemática e objectivos, metodologia, conclusões/recomendações)
	     


	Fontes:
	     



	Processo de Selecção *:
	Seleccionado
	
	Não Seleccionado
	


* A Preencher pelo Júri. 
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